
             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:37    

1 04'06 201 PABLO SAINZ ALONSO M

SUB 14 - M



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:19    

1 03'54 200 IDALGO LLORENTE JULIA F

SUB 14 - F



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:14    

1 03'51 306 SANZ ISLA ADRIAN M

2 03'52 307 RECIO GOMOLLO LUIS M

3 04'00 301 HERRERO HERNANDEZ CARLOS M

4 04'12 303 SOLTERO GONZALO GABRIEL M

5 04'17 302 SALAZAR ZABALA IHAGO M

DNF 308 PEREZ RAMOS ANGEL M

SUB 12 - M



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:17    

1 04'16 304 GOMEZ ALCON IRENE F

2 04'23 305 RODRIGUEZ CALLEJA DUNA F

SUB 12 - F



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:20    

1 01'07 409 SORINA RAMOS ADRIAN M

2 01'11 406 HERNANDO MARINA ALEJANDRO M

3 01'12 421 MIGUEL DE LA MATA MARIO M

4 01'21 401 GASPAR MARTINEZ GAEL M

5 01'22 404 MARIN DEL BARRIO DANIEL M

6 01'22 418 GARCIA BARTOLOME ALONSO M

7 01'23 402 GALLEGO MARTIN ADRIAN M

8 01'24 423 GOMEZ RAMOS RAUL M

9 01'26 420 RIOJA ALBARRAN AIMAR M

10 01'27 413 APARICIO IBAÑEZ MARCOS M

11 01'32 419 GOMEZ RECIO MARCO M

12 01'39 411 MORENO RAMOS GAEL M

SUB 10 - M



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:21    

1 01'16 415 MAYO GONZALEZ SANDRA F

2 01'17 416 GOMEZ ALARCON ALMA F

3 01'18 424 COLLIGA PETREÑAS NEREA F

4 01'18 405 GONZALEZ GARIJO NIRA F

5 01'23 414 MARTINEZ LA ORDEN NAIRA F

6 01'26 417 ASENJO HERVA LEIRE F

7 01'35 422 ARRIBAS TERESA MAYA F

8 01'36 407 CARVAJAL APONTE LORENA VALERIA F

9 01'39 400 RELLO GARCIA VALERIA F

SUB 10 - F



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:23    

1 00'41 508 CABALLERO ALONSO JUAN M

2 00'41 504 SALAZA ZABALA GIANLUCA M

3 00'42 509 AGUDO JAQUEZ MATEO M

4 00'43 507 SOLTERO GONZALO HEZTOR M

5 00'45 506 LASPEÑAS BERNAL GABRIEL M

6 00'45 502 ALVAREZ ANTON DIEGO M

7 00'46 519 PAZOS ROS ALEJANDRO M

8 00'49 521 ALMAJANO SANT CRUZ MARCOS M

9 00'49 500 CRISTOBAL LAFUENTE HUGO M

10 00'54 523 ARRIBAS TERESA JON M

SUB 8 - M



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:24    

1 00'43 520 BLANCO GOMEZ SOFIA F

2 00'44 517 RECIO GOMOLLO MARIANELA F

3 00'45 516 ASENJO HERVAS AROA F

4 00'46 505 CASTAÑO RODRIGEZ LYDIA F

5 00'46 518 GILETE CLEMENTE NAIRA F

6 00'48 524 OLMO NAVASCUES BLANCA F

7 00'48 514 PETINAL REDONDO ENMA F

8 00'49 513 CALLEJO PEREZ SILVIA F

9 00'50 501 BLAZQUEZ FAYAS VALERIAS F

10 00'50 522 LAMATA DE LEON NOA F

SUB 8 - F



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:25    

1 0,22 632 LEO GARIJO SANZ M

2 631 LEO LA MATA DE LEON M

3 612 CABALLERO ALONSO OLIVER M

4 617 MORENO RAMOS OLIVER M

5 625 ROMERA DEL VILLAR LUCAS M

6 620 GOMEZ GARCIA CARLOS M

7 629 GILETE CLEMENTE ISMAEL M

8 626 MAYO GONZALEZ ALEJANDRO M

9 609 SALAZAR ZABALA GAEL M

10 608 HERRERO HERNANDEZ DAVID M

11 630 PAZOS RUAS LUCA M

12 602 GALLEGO MARTIN MARCO M

13 607 CAÑAS GARCIA FERNANDO M

CHUPETINES - M



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:25    

1 614 GONZALES GARCIA LLARA F

2 621 BRAVO ANDRES CARLA F

3 611 SORIANO RAMOS IRENE F

4 628 MIGUEL DE LA MATA NAIA F

5 610 ONCSA IRINA F

6 623 APARICIO IBAÑEZ ALBA F

7 619 CALLEJO PEREZ NEREA F

8 627 RIOJA ALBARRAN ABRIL F

9 606 SORIA MONTON NOA F

10 622 PETINAL REDONDO ALBA F

11 624 MARTINEZ LA ORDEN AMIRA F

12 600 AMO PARDO LAIA F

CHUPETINES - F



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

     CLASIFICACIÓN GENERAL

SUB 20-23      -    MASTER  A - B PUBLICADA:    14:28    

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS y NOMBRE SEXO CATEGORIA

1 5,58 153 GIAQUINTA HERNANDO ELISABETH F SUB 16

2 6,20 152 ROMERA CARRASCO MONICA F SUB 16

3 7,31 150 BLAZQUEZ FAYAS LEONOR F SUB 16

4 10,30 28 ROMERA SANTA BARTA BARBARA MIGUEL M B

5 10,36 34 ROGEL ARAUZ MICHAEL M SENIOR

6 11,12 79 OLMO ALONSO IGNACIO M A

7 11,27 63 LAORDENALVAREZ MARIANO M SENIOR

8 11,36 32 SORIANO RUIZ JAVIER M A

9 11,42 64 MAYO ESTERAS JUAN CRLOS M B

10 12,15 67 GOMEZ SANCHEZ ROBERTO M A

11 12,23 29 CARVAJAL LUNA JOSE ALEJANDRO M SENIOR

12 12,24 74 MARTIN ALCUBILLA ANTONIO M B

13 12,28 3 AMO ROMO JOSE MARIA M SENIOR

14 12,34 60 LOMAS CACHO ANGEL M B

15 12,44 6 BARRERA AZA AURELIO M B

16 12,58 77 RIOJA GUEDAN DIEGO M A

17 13,16 38 SERRANO GOMEZ JOSE JAVIER M B

18 13,54 76 RODRIGUEZ PALMA JOSE LUIS M SENIOR

19 14,14 72 VARAS LEON EDUAR M A

20 14,18 7 GONZALO LUCAS ARTURO M A

21 14,36 65 SORIA GONZALEZ JOSE M B

22 14,43 15 GONZALO AMBRONA LUIS M B

23 14,44 9 ALFARO GARCIA FRANCISCO GABRIEL M B

24 15,31 53 CARNICERO DE VERA ROSA MARIA F B

25 15,34 58 ORENO VELASCO ALVARO M A

26 16,58 75 RECIO LA ORDEN SARA F A

27 16,58 22 GALLARDO PINILLA JESUS ANGEL M B

28 17,08 5 LAFUENTE MORENO SARA F B

29 18,27 33 LASPEÑAS LAYA JERGE M B

30 18,53 10 ALFARO ANDRES LEIRE F SUB 20

31 19,01 8 ANDRES DEL RIO NATALIA F B

32 19,02 16 URGEL MUÑOZ MARIA ISABEL F B

33 19,28 61 BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO M B

34 21,20 31 GOMEZ GARCIA GONZALO M B

1/2



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

     CLASIFICACIÓN GENERAL

SUB 20-23      -    MASTER  A - B PUBLICADA:    14:28    

35 21,20 30 MORENO BUSTOS MARIA LUISA F B

DQ 17 ESTEBAN MINGUEZ RICARDO M B

DQ 18 PERE HERNANDO ESTHER F SENIOR

DQ 19 DEL RIO PASTOR NOEMI F SENIOR

2/2



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:22    

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS y NOMBRE SEXO

1 5,58 153 GIAQUINTA HERNANDO ELISABETH F

2 6,20 152 ROMERA CARRASCO MONICA F

3 7,31 150 BLAZQUEZ FAYAS LEONOR F

SUB 16  



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:39    

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS y NOMBRE SEXO

1 18,53 10 ALFARO ANDRES LEIRE F

SUB 20



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:28    

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS y NOMBRE

1 10,36 34 ROGEL ARAUZ MICHAEL

2 11,27 63 LAORDENALVAREZ MARIANO

3 12,23 29 CARVAJAL LUNA JOSE ALEJANDRO

4 12,28 3 AMO ROMO JOSE MARIA

5 13,54 76 RODRIGUEZ PALMA JOSE LUIS

  SENIOR - MASCULINO



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:29    

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS y NOMBRE

DQ 18 PERE HERNANDO ESTHER

DQ 19 DEL RIO PASTOR NOEMI

  SENIOR - FEMENINO



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:30    

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS y NOMBRE

1 11,12 79 OLMO ALONSO IGNACIO

2 11,36 32 SORIANO RUIZ JAVIER

3 12,15 67 GOMEZ SANCHEZ ROBERTO

4 12,58 77 RIOJA GUEDAN DIEGO

5 14,14 72 VARAS LEON EDUAR

6 14,18 7 GONZALO LUCAS ARTURO

7 15,34 58 ORENO VELASCO ALVARO

MASTER A _ MASCULINO



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:30    

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS y NOMBRE

1 16,58 75 RECIO LA ORDEN SARA

MASTER A _ FEMENINO



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:31    

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS y NOMBRE

1 10,30 28 ROMERA SANTA BARTA BARBARA MIGUEL M

2 11,42 64 MAYO ESTERAS JUAN CRLOS M

3 12,24 74 MARTIN ALCUBILLA ANTONIO M

4 12,34 60 LOMAS CACHO ANGEL M

5 12,44 6 BARRERA AZA AURELIO M

6 13,16 38 SERRANO GOMEZ JOSE JAVIER M

7 14,36 65 SORIA GONZALEZ JOSE M

8 14,43 15 GONZALO AMBRONA LUIS M

9 14,44 9 ALFARO GARCIA FRANCISCO GABRIEL M

10 16,58 22 GALLARDO PINILLA JESUS ANGEL M

11 18,27 33 LASPEÑAS LAYA JERGE M

12 19,28 61 BARRANCO CASCANTE ALEJANDRO M

13 21,20 31 GOMEZ GARCIA GONZALO M

DQ 17 ESTEBAN MINGUEZ RICARDO M

MASTER B _ MASCULINO



             V I CARRERA POPULAR E. LECLERC

    6 de Mayo de 2023

PUBLICADA:    14:31    

PUESTO TIEMPO DORSAL APELLIDOS y NOMBRE

1 15,31 53 CARNICERO DE VERA ROSA MARIA

2 17,08 5 LAFUENTE MORENO SARA

3 19,01 8 ANDRES DEL RIO NATALIA

4 19,02 16 URGEL MUÑOZ MARIA ISABEL

5 21,20 30 MORENO BUSTOS MARIA LUISA

MASTER B - FEMENINO


